

Dodavatel:



RB STAV plus s.r.o.
Roháčova 188/37
130 00 Praha 3

IČ: 27323099
DIČ: CZ27323099
Telefon: 774465647
E-mail: fakturace@rbstavplus.cz
www.rbstavplus.cz

Variabilní symbol: 2105018
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00266035
DIČ: CZ00266035

Město Lom
nám. Republiky 13/5
435 11 Lom

Číslo účtu: 253419790 0300

Datum vystavení: 31.05.2022
Datum splatnosti: 31.07.2022
Datum uskutečnění plnění: 31.05.2022
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	------	------	-----	-----------

Fakturuje Vám
na základě odsouhlaseného soupisu provedených prací a zjišťovacího protokolu č.3, dle SoD, projektu
„Rekonstrukce objektu bývalé MŠ na sociál. bydlení č.p. 765, ul. Nám. Republiky, město Lom ”

0,00	0%		0,00
0,00	10%	0,00	0,00
1 291 657,65	15%	193 748,65	1 485 406,30
0,00	21%	0,00	0,00

Součet	1 291 657,65	193 748,65	1 485 406,30
CELKEM K ÚHRADĚ			1 485 406,30

Vystavil:

PARTECH spol. s r.o.
Václavské náměstí 874/43, 110 00 Praha 1
Doručovací adresa:
Žitkova 152, 436 01 Litvínov

RB STAV plus s.r.o.
Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3
IČ: 273 23 099 DIČ: CZ27323099

Firma RB STAV plus, s. r. o. je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 239674

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	1 291 657,65	15%	193 748,65	1 485 406,30
	0,00	21%	0,00	0,00

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL Č.3 O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: 1.-15.4.2022

Počet příloh:

ZHOTOVITEL

RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3

sídlo:

IČO: 27323099

DIČ: CZ27323099

OBJEDNATEL

sídlo:

IČO:

DIČ:

Stavba: ROZPOČET RPD - Rekonstrukce objektu bývalé MŠ na sociál, bydlení č.p. 765, ul. Nám. Republiky, Lom 10.9.

Místo:

Údaje v CZK

1. Celkový náklad z rozpočtu:	13 777 777,00		
	do začátku fakt. období	fakturované období	zůstatek k dokončení
2. Stavební práce CÚ nabídka	3 156 071,73	1 291 657,65	9 330 047,62
3. DPH snížená	473 410,76	15.00 % 193 748,65	1 399 507,14
4. DPH základní	0,00	21.00 % 0,00	0,00
5. Celkem (2+3+4)	3 629 482,49	1 485 406,30	10 729 554,76
6. Zádržné		0,00	
7. Pozastávka		0,00	
8. K úhradě (5-6-7)		1 485 406,30	

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele:


Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3
IČ: 273 23 099 DIČ: CZ27323099
podpis

Za objednatele:


Václavské náměstí 873/43, 110 00 Praha 1
Dovozová adresa:
Žitkovská 152, 436 01 Litvínov
podpis

V

Datum:

Rekapitulace čerpání stavby

Stavba: ROZPOČET RPD - Rekonstrukce objektu bývalé MŠ na sociál. bydlení č.p. 765, ul. Nám. Republiky, Lom 10.9.

Do: 15. 4. 2022

Od: 1. 4. 2022

Objednatel:

Zhotovitel: RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3

Datum:

Ze smlouvy o dílo

Kód	Popis	Ze smlouvy o dílo	Prostaveno do začátku fakt. období	Provedené ve fakt. období	Zůstatek k dokončení
2019-10-02_REV_3	ROZPOČET RPD - Rekonstrukce objektu bývalé MŠ na sociál. bydlení č.p. 765, ul. Nám. Republiky, Lom 10.9.	13 777 777,00	3 156 071,73	1 291 657,65	9 330 047,62
NN	Neužitečné náklady	525 189,72	0,00	0,00	525 189,72
SO 01	Stavební část	8 313 269,88	2 793 350,83	1 272 946,59	4 246 972,46
SO 02	Silnoproud	1 660 229,40	135 655,69	0,00	1 524 573,71
SO 03	ZTI a plynovod	1 757 888,63	117 956,07	0,00	1 639 932,56
SO 04	Větrání	236 215,36	0,00	0,00	236 215,36
SO 05	Vytápění	1 058 218,63	0,00	0,00	1 058 218,63
VRN	Vedlejší rozpočtové...	226 765,38	109 109,14	18 711,06	98 945,18



RB STAV s.r.o.

 Roháčova 188/37, Praha 3

 IČ: 275 23 099 DIČ: CZ27523099



ARVECH spol. s r.o.

 Václavské náměstí 819/43, 110 00 Praha 1

 Dopravní adresa:

 Žitkova 152, 436 01 Litvínov

Soupis provedených prací

Stavba: 2019-10-(ROZPOČET RPD - Rekonstrukce objektu bývalé MŠ na sociál. bydlení č.p. Období: 1.4.2022 do 15.4.2022
Objekt: SO 01 Stavební část
Část:

P.č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Ze smlouvy o dílo			Prostaveno do začátku fakt. období			Provedené ve fakt. období			Zůstatek k dokončení	
						Množství	J.cena	Celková cena	Množství	Celková cena	Výkon	J.cena	Celková cena	Množství	Celková cena	
1	D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 412 604,94	1 387 613,00				1 272 946,59	752 045,39		
	D	1		Zemní práce				24 477,44	0,00				0,00	24 477,44		
	K	PK	132212101	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým náradím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	41,646	587,75	24 477,44	0,000	0,00	0,000	587,75	0,00	41,646	24 477,44	
	D	2		Zakládání				6 188,24	0,00				0,00	6 188,24		
2	K	PK	271532213	Podsypaní pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm	m3	0,172	1 125,57	193,60	0,000	0,00	0,000	1 125,57	0,00	0,172	193,60	
3	K	PK	274313811	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	1,376	2 637,47	3 629,16	0,000	0,00	0,000	2 637,47	0,00	1,376	3 629,16	
4	K	PK	279113152	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně vyplnění z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm	m2	2,720	869,66	2 365,48	0,000	0,00	0,000	869,66	0,00	2,720	2 365,48	
	D	3		Svislé a kompletní konstrukce				725 727,07	626 837,34				98 889,72	0,00		
5	K	PK	310278942	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovým nepalnými tvárniciemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 , ve zdi tl. do 300 mm	m3	11,540	4 857,90	56 060,17	11,540	56 060,17	0,000	4 857,90	0,00	0,000	0,00	
6	K	PK	311270131	Zdivo z přesných vápenopískových tvárnice na tenkovrstvou maltu, tloušťka zdiva 175 mm, formát a rozměr tvárnice 6DF 248x175x248 mm plných, pevnosti přes P15 do P25	m2	153,360	1 018,83	156 247,77	153,360	156 247,77	0,000	1 018,83	0,00	0,000	0,00	
7	K	PK	311272121	Zdivo z porobetonových tvárnice na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnice do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 na pero a drážku	m2	216,550	913,32	197 779,45	108,275	98 889,72	108,275	913,32	98 889,72	0,000	0,000	0,00
8	K	PK	317141423	Překlady ploché prefabrikované z porobetonu osazené do tenkého maltového lože, včetně slepení dvou překlád vedle sebe po celé délce boční plochy, výšky překládu do 200 mm šířky 125 mm, délky překládu přes 1300 do 1500 mm	kus	12,000	500,94	6 011,28	12,000	6 011,28	0,000	500,94	0,00	0,000	0,00	
9	K	PK	317141427	Překlady ploché prefabrikované z porobetonu osazené do tenkého maltového lože, včetně slepení dvou překlád vedle sebe po celé délce boční plochy, výšky překládu do 200 mm šířky 125 mm, délky překládu přes 2300 do 2500 mm	kus	40,000	862,04	34 481,60	40,000	34 481,60	0,000	862,04	0,00	0,000	0,00	
10	K	PK	317142434	Překlady nenosné z porobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překládu 125 mm, délky překládu přes 1250 do 1500 mm	kus	1,000	503,09	503,09	1,000	503,09	0,000	503,09	0,00	0,000	0,00	
11	K	PK	317142442	Překlady nenosné z porobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překládu 150 mm, délky překládu přes 1000 do 1250 mm	kus	32,000	615,06	19 681,92	32,000	19 681,92	0,000	615,06	0,00	0,000	0,00	
12	K	PK	317142448.1	Překlady nenosné z porobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překládu 150 mm, délky překládu přes 2000 do 2700 mm	kus	48,000	756,03	36 289,44	48,000	36 289,44	0,000	756,03	0,00	0,000	0,00	
13	K	PK	342272245	Příčky z porobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	285,240	652,94	186 244,61	285,240	186 244,61	0,000	652,94	0,00	0,000	0,00	
14	K	PK	342291121	Ukotočení příček plochými kotvami, do konstrukce chytané	m	216,000	88,40	19 094,40	216,000	19 094,40	0,000	88,40	0,00	0,000	0,00	
15	K	PK	342R002	Navazání ocelových kolev na stávající sloupky pro kotvení nového obvodového zdiva	kpl	1,000	13 333,34	13 333,34	1,000	13 333,34	0,000	13 333,34	0,00	0,000	0,00	
	D	4		Vodorovné konstrukce				121 900,33	113 031,71				0,00	8 868,64		
16	K	PK	417238222	Obrazdívka ztužujícího věnce keramickými věncovkami včetně tepelné izolace z pěnového polystyrenu tl. 100 mm obousíraná, výška věnce přes 150 do 210 mm	m	222,220	376,65	83 699,16	222,220	83 699,16	0,000	376,65	0,00	0,000	0,00	

Soupis provedených prací

Stavba: 2019-10-ROZPOČET RPD - Rekonstrukce objektu bývalé MŠ na sociál. bydlení č.p. Období: 1.4.2022

Objekt: SO 01 Stavební část

Část:

do 15.4.2022

Ze smlouvy o dílo				Prostaveno do začátku fakt. období			Provedené ve fakt. období			Zůstatek k dokončení					
P.č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J.cena	Celková cena	Množství	Celková cena	Výkon	J.cena	Celková cena	Množství	Celková cena
17	K	PK	417321313	Ztuzující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C -16/20	m3	6,222	2 464,91	15 336,67	6,222	15 336,68	0,000	2 464,91	0,00	0,000	0,00
18	K	PK	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,342	36 047,58	12 328,27	0,342	12 328,28	0,000	36 047,58	0,00	0,000	0,00
19	K	PK	430321414	Schodišové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30	m3	0,882	2 776,47	2 448,85	0,000	0,00	0,000	2 776,47	0,00	0,882	2 448,85
20	K	PK	430361821	Výztuž schodišových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,106	44 562,45	4 723,62	0,000	0,00	0,000	44 562,45	0,00	0,106	4 723,62
21	K	PK	431351121	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně přímochařých zřízení	m2	2,755	510,19	1 405,57	0,000	0,00	0,000	510,19	0,00	2,755	1 405,57
22	K	PK	431351122	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímochařých odstranění	m2	2,755	105,48	290,60	0,000	0,00	0,000	105,48	0,00	2,755	290,60
23	K	PK	434R00	Doplnění stropů dle popisu v PD	kpl	1,000	1 667,59	1 667,59	1,000	1 667,59	0,000	1 667,59	0,00	0,000	0,00
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 774 607,49		160 130,39			1 124 839,97		489 637,13
24	K	PK	611111212	Vyspravení povrchu neomítaných vnitřních ploch montovaných betonových konstrukcí z prefabrikovaných dílců nanášením cementové malty na překrytí místních nerovností styku dílců se zaházením do roviny a s případným vytvořením taboanu u stěn (při poloměru menším než 50 mm) stropních a schodišových konstrukcí šířky jednotlivých dílců přes 600 do 1800 mm	m2	406,690	17,44	7 092,67	203,345	3 546,34	0,000	17,44	0,00	203,345	3 546,34
25	K	PK	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	406,690	65,17	26 503,99	203,345	13 251,99	0,000	65,17	0,00	203,345	13 251,99
26	K	PK	611142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů	m2	406,690	209,72	85 291,03	203,345	42 645,51	0,000	209,72	0,00	203,345	42 645,51
27	K	PK	612131102	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový posřik nanášený ručně sitovitě (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn	m2	1 654,395	17,45	28 869,19	827,198	14 434,61	827,197	17,45	14 434,59	0,000	0,00
28	K	PK	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	1 654,395	104,27	172 503,77	827,198	86 251,94	827,197	104,27	86 251,83	0,000	0,00
29	K	PK	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	1 903,920	165,48	315 060,68	0,000	0,00	1 903,920	165,48	315 060,68	0,000	0,00
30	K	PK	619985001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	431,600	135,44	58 455,90	0,000	0,00	431,600	135,44	58 455,90	0,000	0,00
31	K	PK	622131111	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovací mřístek nanášený ručně stěn	m2	824,909	61,84	51 012,37	0,000	0,00	824,909	61,84	51 012,37	0,000	0,00
32	K	PK	622143003	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	333,182	32,28	10 755,11	0,000	0,00	333,182	32,28	10 755,11	0,000	0,00
33	M	MAT	59051486	lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou	m	349,841	8,24	2 882,69	0,000	0,00	349,841	8,24	2 882,69	0,000	0,00
34	K	PK	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začistiřových samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	256,635	27,84	7 144,72	0,000	0,00	256,635	27,84	7 144,72	0,000	0,00
35	M	MAT	59051476	profil okenní začistiřovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	269,467	25,96	6 995,36	0,000	0,00	269,467	25,96	6 995,36	0,000	0,00
36	K	PK	622211011	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	11,172	472,59	5 279,78	0,000	0,00	0,000	472,59	0,00	11,172	5 279,78

Soupis provedených prací

Stavba: 2019-10-1 ROZPOČET RPD - Rekonstrukce objektu bývalé MŠ na sociál. bydlení č.p. Období: 1.4.2022 do 15.4.2022

Objekt: SO 01 Stavební část Objednatel:

Část:

P.č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Ze smlouvy o dílo			Prostaveno do začátku fakt. období			Provedené ve fakt. období			Zůstatek k dokončení	
						Množství	J.cena	Celková cena	Množství	Celková cena	Výkon	J.cena	Celková cena	Množství	Celková cena	
37	M	MAT	28376442.1	deska z polystyrenu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch tl 70mm	m2	11,395	354,32	4 037,48	0,000	0,00	0,000	354,32	0,00	11,395	4 037,48	
38	K	PK	622211021	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	323,760	550,71	178 297,87	0,000	0,00	323,760	550,71	178 297,87	0,000	0,00	
39	M	MAT	28375950	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 100mm	m2	330,235	108,89	35 959,29	0,000	0,00	330,235	108,89	35 959,29	0,000	0,00	
40	K	PK	622211031	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	402,165	562,40	226 177,60	0,000	0,00	308,882	562,40	173 715,24	93,283	52 462,36	
41	M	MAT	28375981	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 140mm	m2	308,882	159,94	49 402,59	0,000	0,00	308,882	159,94	49 402,59	0,000	0,00	
42	M	MAT	28376424	deska z polystyrenu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 140mm	m2	101,327	325,92	33 024,50	0,000	0,00	0,000	325,92	0,00	101,327	33 024,50	
43	K	PK	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	322,800	132,85	42 883,98	0,000	0,00	322,800	132,85	42 883,98	0,000	0,00	
44	M	MAT	28375943	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 30mm	m2	71,016	35,35	2 510,42	0,000	0,00	71,016	35,35	2 510,42	0,000	0,00	
45	K	PK	622221031	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	19,565	527,74	10 325,23	0,000	0,00	19,565	527,74	10 325,23	0,000	0,00	
46	M	MAT	63151531.1	deska tepelné izolace minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036-0,039 tl 140mm	m2	19,956	471,51	9 409,45	0,000	0,00	19,956	471,51	9 409,45	0,000	0,00	
47	K	PK	622222001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	18,435	164,98	3 041,41	0,000	0,00	18,435	164,98	3 041,41	0,000	0,00	
48	M	MAT	63151518.1	deska tepelné izolace minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036-0,039 tl 40mm	m2	4,056	164,19	665,95	0,000	0,00	4,056	164,19	665,95	0,000	0,00	
49	K	PK	622251101	Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápusnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	737,097	10,92	8 049,10	0,000	0,00	737,097	10,92	8 049,10	0,000	0,00	
50	K	PK	622251105	Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápusnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny	m2	19,565	21,47	420,06	0,000	0,00	19,565	21,47	420,06	0,000	0,00	
51	K	PK	622252001	Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových přípevných hmoždinkami	m	111,860	105,60	11 812,42	0,000	0,00	111,860	105,60	11 812,42	0,000	0,00	
52	M	MAT	59051651	lišta soklová Al s okapníčkou zakládací U 14cm 0,95/200cm	m	117,453	66,98	7 867,00	0,000	0,00	117,453	66,98	7 867,00	0,000	0,00	
53	K	PK	622252002	Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	173,035	38,32	6 630,70	0,000	0,00	173,035	38,32	6 630,70	0,000	0,00	
54	M	MAT	59051510	profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m	m	90,204	25,53	2 302,91	0,000	0,00	90,204	25,53	2 302,91	0,000	0,00	
55	M	MAT	59051512	profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m	m	86,292	37,76	3 258,39	0,000	0,00	86,292	37,76	3 258,39	0,000	0,00	
56	K	PK	622532021	Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	824,909	335,53	276 781,72	0,000	0,00	0,000	335,53	0,00	824,909	276 781,72	
57	K	PK	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omýtlm	m2	540,832	46,77	25 294,71	0,000	0,00	540,832	46,77	25 294,71	0,000	0,00	
58	K	PK	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tl. C 16/20	m3	0,806	3 062,37	2 468,27	0,000	0,00	0,000	3 062,37	0,00	0,806	2 468,27	
59	K	PK	637111112	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku tl. 150 mm	m2	55,930	160,32	8 966,70	0,000	0,00	0,000	160,32	0,00	55,930	8 966,70	
60	K	PK	637121114	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 250 mm	m2	55,930	442,30	24 737,84	0,000	0,00	0,000	442,30	0,00	55,930	24 737,84	
61	K	PK	637311131	Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého	m	111,860	200,56	22 434,64	0,000	0,00	0,000	200,56	0,00	111,860	22 434,64	

Soupis provedených prací

Stavba: 2019-10- ROZPOČET RPD - Rekonstrukce objektu bývalé MŠ na sociál. bydlení č.p. Období: 1.4.2022 do 15.4.2022

Objekt: SO 01 Stavební část

Objednatel:

Část:

P.č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Ze smlouvy o dílo			Prostaveno do začátku fakt. období			Provedené ve fakt. období			Zůstatek k dokončení	
						Množství	J.cena	Celková cena	Množství	Celková cena	Výkon	J.cena	Celková cena	Množství	Celková cena	
	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				363 029,14		165 938,92			37 439,38		159 650,86	
62	K	PK	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	1 100,000	37,37	41 107,00	770,000	28 774,90	0,000	37,37	0,00	330,000	12 332,10	
63	K	PK	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	198 000,000	0,20	39 600,00	0,000	0,00	99 000,000	0,20	19 800,00	99 000,000	19 800,00	
64	K	PK	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	1 100,000	21,94	24 134,00	0,000	0,00	0,000	21,94	0,00	1 100,000	24 134,00	
65	K	PK	944511111	Montáž ochranné síťe zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	1 100,000	15,07	16 577,00	770,000	11 603,90	0,000	15,07	0,00	330,000	4 973,10	
66	K	PK	944511211	Montáž ochranné síťe Příplatek za první a každý další den použití síťe k ceně -1111	m2	198 000,000	0,10	19 800,00	0,000	0,00	99 000,000	0,10	9 900,00	99 000,000	9 900,00	
67	K	PK	944511811	Demontáž ochranné síťe zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	1 100,000	9,91	10 901,00	0,000	0,00	0,000	9,91	0,00	1 100,000	10 901,00	
68	K	PK	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zařízení do 150 kg/m2, o výšce lešerťové podlahy do 1,9 m	m2	387,000	39,19	15 166,53	387,000	15 166,54	0,000	39,19	0,00	0,000	0,00	0,00
69	K	PK	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasičiho přístroje	kus	1,000	119,80	119,80	0,000	0,00	0,000	119,80	0,00	1,000	119,80	0,00
70	M	MAT	44932112	přístroj hasící ruční práškový PG 4 LE	kus	1,000	704,28	704,28	0,000	0,00	0,000	704,28	0,00	1,000	704,28	0,00
71	K	PK	962031132	ZRUŠENO	m2	475 530	74,28	35 322,37	0,000	0,00	0,000	74,28	0,00	475 530	35 322,37	0,00
72	K	PK	962031133	ZRUŠENO	m2	206 766	102,61	21 216,26	0,000	0,00	0,000	102,61	0,00	206 766	21 216,26	0,00
73	K	PK	963053936	Bourání železobetonových monolitických schodišťových ramen samonosných	m2	2,125	961,04	2 042,21	0,000	0,00	0,000	961,04	0,00	2,125	2 042,21	0,00
74	K	PK	965081212	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy do 1 m2	m2	200,540	70,54	14 146,09	200,540	14 146,09	0,000	70,54	0,00	0,000	0,00	0,00
75	K	PK	966080103	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrenových desek, tloušťky přes 60 do 120 mm	m2	153,620	50,38	7 739,38	0,000	0,00	153,620	50,38	7 739,38	0,000	0,000	0,00
76	K	PK	966084018	Demontáž opláštění předvěšené odvětrávané fasády stěn	m2	199,711	130,75	26 112,21	199,711	26 112,21	0,000	130,75	0,00	0,000	0,00	0,00
77	K	PK	966084028	Demontáž opláštění předvěšené odvětrávané fasády ostění nebo nadpraží	m	385,730	57,65	22 237,33	385,730	22 237,33	0,000	57,65	0,00	0,000	0,00	0,00
78	K	PK	968062246	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 4 m2	m2	83,139	77,50	6 443,27	83,139	6 443,27	0,000	77,50	0,00	0,000	0,00	0,00
79	K	PK	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	71,100	156,91	11 156,30	71,100	11 156,30	0,000	156,91	0,00	0,000	0,00	0,00
80	K	PK	968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	16,246	147,80	2 401,16	16,246	2 401,16	0,000	147,80	0,00	0,000	0,00	0,00
81	K	PK	968062745	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn plných, zaoklených nebo výkladních pevných nebo olevitelných, plochy do 2 m2	m2	18,180	68,52	1 245,69	18,180	1 245,69	0,000	68,52	0,00	0,000	0,00	0,00
82	K	PK	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel palených na maltu vápennou nebo vápencementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm	m3	5,612	1 281,44	7 191,44	5,612	7 191,44	0,000	1 281,44	0,00	0,000	0,00	0,00
83	K	PK	976061111	Vybourání dřevěných konstrukcí zábradlí a madel	m	73,090	59,48	4 347,39	0,000	0,00	0,000	59,48	0,00	73,090	4 347,39	0,00

Soupis provedených prací

Stavba: 2019-10-**ROZPOČET RPD - Rekonstrukce objektu bývalé MŠ na sociál. bydlení č.p. 14.2022**
Objekt: SO 01 Stavební část
Část:

od 15.4.2022 do 15.4.2022

Období: Objednatel:

Ze smlouvy o dílo				Prostaveno do začátku fakt. období		Provedené ve fakt. období		Zůstatek k dokončení							
P.č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J.cena	Celková cena	Množství	Celková cena	Výkon	J.cena	Celková cena	Množství	Celková cena
84	K	PK	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	570,832	16,92	9 658,48	285,416	4 829,24	0,000	16,92	0,00	285,416	4 829,24
85	K	PK	978036391	Otlučení omítek z umělého kamene vnějších ploch s vykrabáním spar zdíva, s očištěním povrchu, v rozsahu přes 100 %	m2	540,832	17,30	9 356,39	270,416	4 678,20	0,000	17,30	0,00	270,416	4 678,20
86	K	PK	978059641	Odsedání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	90,660	109,78	9 952,65	90,660	9 952,65	0,000	109,78	0,00	0,000	0,00
87	K	PK	9R001	Vybourání přístavku pro sítěšní větrák	kpl	1,000	4 350,91	4 350,91	0,000	0,00	0,000	4 350,91	0,00	1,000	4 350,91
	D		997	Přesun sutě				337 788,07		304 008,58			0,00		33 779,50
88	K	PK	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svísele s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	266,346	278,25	74 110,77	239,711	66 699,59	0,000	278,25	0,00	26,635	7 411,19
89	K	PK	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	266,346	102,41	27 276,49	239,711	24 548,81	0,000	102,41	0,00	26,635	2 727,69
90	K	PK	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 130,768	8,07	17 195,30	1 917,691	15 475,76	0,000	8,07	0,00	213,077	1 719,53
91	K	PK	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zaříděných do Katalogu odpadů pod kódem 170 605	t	43,338	2 157,88	93 518,20	39,004	84 185,96	0,000	2 157,88	0,00	4,334	9 352,25
92	K	PK	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	223,008	563,60	125 687,31	200,707	113 118,46	0,000	563,60	0,00	22,301	12 568,84
	D		998	Přesun hmot				58 887,16		17 666,06			11 777,52		29 443,58
93	K	PK	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenosti do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	268,928	218,97	58 887,16	80,678	17 666,06	53,786	218,97	11 777,52	134,464	29 443,58
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				4 896 560,11		1 401 633,00			0,00		3 494 927,08
	D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				16 575,72		11 209,65			0,00		5 366,06
94	K	PK	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V nátěrem lakem asfaltovým	m2	23,550	9,40	221,37	23,550	221,37	0,000	9,40	0,00	0,000	0,00
95	M	MAT	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,016	36 129,92	578,08	0,016	578,08	0,000	36 129,92	0,00	0,000	0,00
96	K	PK	711131111	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepícího asfaltového pásu na ploše vodorovně V	m2	20,440	46,04	941,06	0,000	0,00	0,000	46,04	0,00	20,440	941,06
97	M	MAT	62857001	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS tl.4,6mm s vložkou kombinovanou z různých materiálů a hrubozrnným brzdícím posypem na horním povrchu	m2	23,506	184,45	4 335,68	0,000	0,00	0,000	184,45	0,00	23,506	4 335,68
98	K	PK	711131811	Odsíranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovně V	m2	432,015	15,77	6 812,88	432,015	6 812,88	0,000	15,77	0,00	0,000	0,00
99	K	PK	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovně V	m2	23,550	85,77	2 019,88	23,550	2 019,88	0,000	85,77	0,00	0,000	0,00
100	M	MAT	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	23,550	63,19	1 488,12	23,550	1 488,12	0,000	63,19	0,00	0,000	0,00
101	K	PK	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,140	826,05	115,65	0,070	57,82	0,000	826,05	0,00	0,070	57,82

Soupis provedených prací

Stavba: 2019-10-4 ROZPOČET RPD - Rekonstrukce objektu bývalé MŠ na sociál. bydlení č.p. Období: 1.4.2022 do 15.4.2022
Objekt: SO 01 Stavební část Objednatel:

Část:				Ze smlouvy o dílo			Prostaveno do začátku fakt. období			Provedené ve fakt. období			Zůstatek k dokončení		
P.č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J.cena	Celková cena	Množství	Celková cena	Výkon	J.cena	Celková cena	Množství	Celková cena
102	K	PK	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,140	450,00	63,00	0,070	31,50	0,000	450,00	0,00	0,070	31,50
	D		712	Povlakové krytiny				26 924,70		0,00			0,00		26 924,70
103	K	PK	712300831	Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové jednovrstvé	m2	11,976	22,28	266,83	0,000	0,00	0,000	22,28	0,00	11,976	266,83
104	K	PK	712331111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás	m2	54,440	38,78	2 111,18	0,000	0,00	0,000	38,78	0,00	54,440	2 111,18
				pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl.3mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou folií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	62,606	156,14	9 775,30	0,000	0,00	0,000	156,14	0,00	62,606	9 775,30
106	K	PK	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	54,440	90,82	4 944,24	0,000	0,00	0,000	90,82	0,00	54,440	4 944,24
107	M	MAT	62855005	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl.4,2mm s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným břídlivým posypem na horním povrchu	m2	62,606	148,71	9 310,14	0,000	0,00	0,000	148,71	0,00	62,606	9 310,14
108	K	PK	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,361	880,44	317,84	0,000	0,00	0,000	880,44	0,00	0,361	317,84
109	K	PK	998712181	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,361	551,71	199,17	0,000	0,00	0,000	551,71	0,00	0,361	199,17
	D		713	Izolace tepelné				413 982,83		20 120,99			0,00		393 861,84
110	K	PK	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	432,968	26,37	11 417,37	432,968	11 417,37	0,000	26,37	0,00	0,000	0,00
111	K	PK	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)	m2	432,968	76,28	33 026,80	0,000	0,00	0,000	76,28	0,00	432,968	33 026,80
112	M	MAT	63152099	pás tepelné izolace univerzální $\lambda=0,033$ tl.100mm	m2	441,627	80,50	35 550,97	0,000	0,00	0,000	80,50	0,00	441,627	35 550,97
113	K	PK	713111127	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem lepením celoplošně	m2	406,690	153,14	62 280,51	0,000	0,00	0,000	153,14	0,00	406,690	62 280,51
114	M	MAT	63151527	deska tepelné izolaci minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036-0,037$ tl.100mm	m2	414,824	246,65	102 316,34	0,000	0,00	0,000	246,65	0,00	414,824	102 316,34
115	K	PK	713130811	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků stěn a příček volně kladených z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm	m2	412,103	21,12	8 703,62	412,103	8 703,62	0,000	21,12	0,00	0,000	0,00
116	K	PK	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	40,270	131,20	5 283,42	0,000	0,00	0,000	131,20	0,00	40,270	5 283,42
117	M	MAT	28376424.1	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl.140mm	m2	42,284	336,82	14 242,10	0,000	0,00	0,000	336,82	0,00	42,284	14 242,10
118	K	PK	713141136	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	20,440	84,07	1 718,39	0,000	0,00	0,000	84,07	0,00	20,440	1 718,39
119	K	PK	713141136.1	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	34,080	79,78	2 718,90	0,000	0,00	0,000	79,78	0,00	34,080	2 718,90

Soupis provedených prací

Stavba: 2019-10-(-) ROZPOČET RPD - Rekonstrukce objektu bývalé MŠ na sociál. bydlení č.p. Období: 1.4.2022 do 15.4.2022

Objekt: SO 01 Stavební část Část: Objednatel:

P.č.				Ze smlouvy o dílo				Prostaveno do začátku fakt. období				Provedené ve fakt. období				Zůstatek k dokončení	
TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J.cena	Celková cena	Množství	Celková cena	Výkon	J.cena	Celková cena	Množství	Celková cena			
120	M	MAT	BDR 45190080	m2	34,762	330,98	11 505,53	0,000	0,00	0,000	330,98	0,00	34,762	11 505,53			
Bauder PIR FA 80, izolace pro ploché střechy obousstranně Al folie, λ=0,022, s ozubem																	
121	K	PK	713141151	m2	20,440	29,22	597,26	0,000	0,00	0,000	29,22	0,00	20,440	597,26			
Montáž tepelné izolace sítích plochých rohoží, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá																	
122	M	MAT	63140404	m2	20,849	411,92	8 588,12	0,000	0,00	0,000	411,92	0,00	20,849	8 588,12			
deska tepelné izolaci minerální plochých střech pochozích dvouvrstvá λ=0,038-Q,039 tl 120mm																	
123	M	MAT	63140405	m2	20,849	492,95	10 277,51	0,000	0,00	0,000	492,95	0,00	20,849	10 277,51			
deska tepelné izolaci minerální plochých střech pochozích dvouvrstvá λ=0,038-Q,039 tl 140mm																	
124	K	PK	713141152	m2	457,740	49,58	22 694,75	0,000	0,00	0,000	49,58	0,00	457,740	22 694,75			
Montáž tepelné izolace sítích plochých rohoží, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá																	
125	M	MAT	63150852	m2	466,895	71,19	33 238,26	0,000	0,00	0,000	71,19	0,00	466,895	33 238,26			
pás tepelné izolaci pro všechny druhy nezatežených izolací λ=0,038-Q,039 tl 160mm																	
126	M	MAT	63150851	m2	466,895	64,94	30 320,16	0,000	0,00	0,000	64,94	0,00	466,895	30 320,16			
izolaci λ=0,038-Q,039 tl 140mm																	
127	K	PK	713141262	m2	20,440	72,06	1 472,91	0,000	0,00	0,000	72,06	0,00	20,440	1 472,91			
Montáž tepelné izolace sítích plochých mechanické příkotelení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 240 mm do trapezového plechu nebo do dřeva																	
128	K	PK	713191132	m2	34,080	7,18	244,69	0,000	0,00	0,000	7,18	0,00	34,080	244,69			
Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo sítích překrytím folii separační z PE																	
129	M	MAT	69311081	m2	37,488	16,37	613,68	0,000	0,00	0,000	16,37	0,00	37,488	613,68			
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2																	
130	K	PK	998713102	t	13,222	781,80	10 336,96	0,000	0,00	0,000	781,80	0,00	13,222	10 336,96			
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m																	
131	K	PK	998713181	t	13,222	516,91	6 834,58	0,000	0,00	0,000	516,91	0,00	13,222	6 834,58			
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu. Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu																	
132	K	PK	721210822	kus	2,000	137,12	274,24	2,000	274,24	0,000	137,12	0,00	0,000	0,00			
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace																	
133	K	PK	721300922	m	59,880	145,92	8 737,69	0,000	0,00	0,000	145,92	0,00	59,880	8 737,69			
Demontáž kanalizačního příslušenství sítěšních vtoků DN 100																	
134	K	PK	725291722	soubor	2,000	815,46	1 630,92	0,000	0,00	0,000	815,46	0,00	2,000	1 630,92			
Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm																	
135	K	PK	725R002	kpl	1,000	26 627,52	26 627,52	0,000	0,00	0,000	26 627,52	0,00	1,000	26 627,52			
Prvky pro invalidy																	
136	K	PK	725R004	kpl	1,000	7 203,68	7 203,68	0,000	0,00	0,000	7 203,68	0,00	1,000	7 203,68			
Betonová rampa pro invalidy																	
137	K	PK	725R005	kus	1,000	1 243,89	1 243,89	0,000	0,00	0,000	1 243,89	0,00	1,000	1 243,89			
Sedátko do sprchy																	
138	K	PK	998725202	%	470,280	0,18	84,33	0,000	0,00	0,000	0,18	0,00	470,280	84,33			
Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený procanění sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m																	
139	D	727		kpl	1,000	19 048,01	19 048,01	0,000	0,00	0,000	19 048,01	0,00	1,000	19 048,01			
Zdravotechnika - požární ochrana																	
139	K	PK	R00727	kpl	1,000	19 048,01	19 048,01	0,000	0,00	0,000	19 048,01	0,00	1,000	19 048,01			
Protipožární ucpávky dle PBR																	
140	D	742		kus	10,000	57,44	574,40	0,000	0,00	0,000	57,44	0,00	10,000	574,40			
Elektroinstalace - slaboproud																	
140	K	PK	742210121	kus	10,000	57,44	574,40	0,000	0,00	0,000	57,44	0,00	10,000	574,40			
Montáž hlaše automatického bodového																	
141	M	MAT	40483010	kus	10,000	1 403,70	14 037,00	0,000	0,00	0,000	1 403,70	0,00	10,000	14 037,00			
detektor kouře a teploty kombinovaný bezdrátový																	
141	D	751		kus	1,000	1 527,76	1 527,76	0,000	0,00	0,000	1 527,76	0,00	1,000	1 527,76			
Vzduchotechnika																	
142	K	PK	751398021	kus	4,000	188,88	755,52	0,000	0,00	0,000	188,88	0,00	4,000	755,52			
Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2																	
143	M	MAT	55341422r	kus	4,000	193,06	772,24	0,000	0,00	0,000	193,06	0,00	4,000	772,24			
průvětrník bez klapěk se sítí 200x200mm																	

Soupis provedených prací

Stavba: 2019-10-(ROZPOČET RPD - Rekonstrukce objektu bývalé MŠ na sociál. bydlení č.p. Období: 1.4.2022 do 15.4.2022

Objekt: SO 01 Stavební část Objednatel:

Část:

P.č.			TV KČN		Kód položky	Popis	Ze smlouvy o dílo			Prostaveno do začátku fakt. období			Provedené ve fakt. období			Zůstatek k dokončení	
			MJ	Množství			J.cena	Celková cena	Množství	Celková cena	Výkon	J.cena	Celková cena	Množství	Celková cena		
	D	762	Konstrukce tesáské														176 746,12
144	K	PK	762111811	m2	682,296	31,61	199 896,39	23 150,27	0,00	0,000	31,61	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00
145	K	PK	762123110	m	98,500	97,82	9 635,27	21 567,38	0,00	0,000	97,82	0,00	0,000	0,000	98,500	9 635,27	0,00
146	M	MAT	60512125	m3	1,005	5 665,08	5 693,41	0,00	0,00	0,000	5 665,08	0,00	0,000	0,000	1,005	5 693,41	0,00
147	K	PK	762332531	m	23,030	156,02	3 593,14	0,00	0,00	0,000	156,02	0,00	0,000	0,000	23,030	3 593,14	0,00
148	M	MAT	60512125.1	m3	0,276	5 113,17	1 411,23	0,00	0,00	0,000	5 113,17	0,00	0,000	0,000	0,276	1 411,23	0,00
149	K	PK	762332532	m	17,880	217,21	3 883,71	0,00	0,00	0,000	217,21	0,00	0,000	0,000	17,880	3 883,71	0,00
150	M	MAT	60512131	m3	0,258	6 067,32	1 565,37	0,00	0,00	0,000	6 067,32	0,00	0,000	0,000	0,258	1 565,37	0,00
151	K	PK	762341026	m2	20,440	329,58	6 736,62	0,00	0,00	0,000	329,58	0,00	0,000	0,000	20,440	6 736,62	0,00
152	K	PK	762395000	m3	0,534	1 010,42	539,56	0,00	0,00	0,000	1 010,42	0,00	0,000	0,000	0,534	539,56	0,00
153	K	PK	762421815	m2	32,919	43,22	1 422,76	1 422,76	0,00	0,000	43,22	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00
154	K	PK	762431815	m2	0,000	49,54	0,00	0,00	0,00	0,000	49,54	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00
155	K	PK	762511155	m2	296,710	481,23	142 785,75	0,00	0,00	0,000	481,23	0,00	0,000	0,000	296,710	142 785,75	0,00
156	K	PK	998762102	t	0,597	1 232,96	736,08	0,090	110,97	0,000	1 232,96	0,00	0,000	0,000	0,507	625,11	0,00
157	K	PK	998762181	t	0,597	546,25	326,11	0,090	49,16	0,000	546,25	0,00	0,000	0,000	0,507	276,95	0,00
	D	763	Konstrukce suché výstavby														547 341,02
158	K	PK	763111314	m2	242,680	614,18	149 049,20	121,340	74 524,60	0,000	614,18	0,00	0,000	0,000	121,340	74 524,60	0,00
159	K	PK	763111411	m2	142,410	888,01	126 461,50	71,205	63 230,75	0,000	888,01	0,00	0,000	0,000	71,205	63 230,75	0,00
160	K	PK	763111417	m2	32,730	898,75	29 416,09	16,365	14 708,04	0,000	898,75	0,00	0,000	0,000	16,365	14 708,04	0,00

Soupis provedených prací

Stavba: 2019-10-ROZPOČET RPD - Rekonstrukce objektu bývalé MŠ na sociál. bydlení č.p. Období: 1.4.2022 do 15.4.2022
Objekt: SO 01 Stavební část
Část: Objednatel:

Ze smlouvy o dílo				Prostaveno do začátku fakt. období			Provedené ve fakt. období			Zůstatek k dokončení					
P.č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J.cena	Celková cena	Množství	Celková cena	Výkon	J.cena	Celková cena	Množství	Celková cena
161	K	PK	763113313	Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojité opláštěna deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 155 mm, profil 50 TI tl. 50 mm, Rw 52 dB	m2	35,100	1 105,39	38 799,19	17,550	19 399,59	0,000	1 105,39	0,00	17,550	19 399,59
162	K	PK	763131531	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduché opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	433,920	577,92	250 771,05	216,960	125 385,52	0,000	577,92	0,00	216,960	125 385,52
163	K	PK	763131541	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI	m2	432,015	758,59	327 722,26	150,000	113 788,50	0,000	758,59	0,00	282,015	213 933,76
164	K	PK	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek oslání práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	433,920	36,03	15 634,14	216,960	7 817,07	0,000	36,03	0,00	216,960	7 817,07
165	M	MAT	28329274	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	477,312	15,61	7 450,84	238,656	3 725,42	0,000	15,61	0,00	238,656	3 725,42
166	K	PK	763131831	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	432,968	62,52	27 069,16	432,968	27 069,16	0,000	62,52	0,00	0,000	0,00
167	K	PK	763431803	Demontáž podhledu minerálního na zavěšeném na roštu skrytém	m2	865,935	120,42	104 275,89	865,935	104 275,89	0,000	120,42	0,00	0,000	0,00
168	K	PK	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	32,713	958,32	31 349,52	16,357	15 675,24	0,000	958,32	0,00	16,356	15 674,28
169	K	PK	998763181	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	32,713	546,71	17 884,52	16,357	8 942,54	0,000	546,71	0,00	16,356	8 941,99
170	D		764	Konstrukce klempířské				150 759,73	0,00	0,00			0,00	150 759,73	
170	K	PK	764001801	Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti	m	47,570	34,92	1 661,14	0,000	0,00	0,000	34,92	0,00	47,570	1 661,14
171	K	PK	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závěrné lišty do suti	m	2,500	36,27	90,68	0,000	0,00	0,000	36,27	0,00	2,500	90,68
172	K	PK	764002811	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové	m	6,300	27,36	172,37	0,000	0,00	0,000	27,36	0,00	6,300	172,37
173	K	PK	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	42,500	155,70	6 617,25	0,000	0,00	0,000	155,70	0,00	42,500	6 617,25
174	K	PK	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	84,600	67,38	5 700,35	0,000	0,00	0,000	67,38	0,00	84,600	5 700,35
175	K	PK	764003801	Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti	kus	11,000	152,80	1 680,80	0,000	0,00	0,000	152,80	0,00	11,000	1 680,80
176	K	PK	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	6,100	74,75	455,98	0,000	0,00	0,000	74,75	0,00	6,100	455,98
177	K	PK	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	4,600	49,08	225,77	0,000	0,00	0,000	49,08	0,00	4,600	225,77
178	K	PK	764226444	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošné lepené, bez rohů r.s 330 mm	m	84,600	478,11	40 448,11	0,000	0,00	0,000	478,11	0,00	84,600	40 448,11
179	K	PK	764242305	Oplechování střešních prvků z titan-zinkového lesklého válcovaného plechu štílu závěrnou lištou r.s 400 mm	m	2,500	393,05	982,63	0,000	0,00	0,000	393,05	0,00	2,500	982,63
180	K	PK	764242331	Oplechování střešních prvků z titan-zinkového lesklého válcovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné r.s 150 mm	m	0,200	208,56	41,71	0,000	0,00	0,000	208,56	0,00	0,200	41,71

Soupis provedených prací

Stavba: 2019-10- ROZPOČET RPD - Rekonstrukce objektu bývalé MŠ na sociál. bydlení č.p. Období: 1.4.2022

Objekt: SO 01 Stavební část

Část:

do 15.4.2022

od 1.4.2022

P.č.			TV	KCN	Kód položky	Popis	Ze smlouvy o dílo			Prostaveno do začátku fakt. období			Provedené ve fakt. období			Zůstatek k dokončení	
							MJ	Množství	J.cena	Celková cena	Množství	Celková cena	Výkon	J.cena	Celková cena	Množství	Celková cena
181	K	PK			764242334	Oplechování středních prvků z titanizinkového lesklého válcovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné řs 330 mm	m	6,100	317,70	1 937,97	0,000	0,00	0,000	317,70	0,00	6,100	1 937,97
182	K	PK			764244307	Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (alik) z titanizinkového lesklého válcovaného plechu mechanicky kolvené řs 670 mm	m	42,500	857,18	36 430,15	0,000	0,00	0,000	857,18	0,00	42 500	36 430,15
183	K	PK			764326433	Ventilační turbína z hliníkového plechu s lemováním na střeších s krytinou prejzovou nebo vlnitou, průměru přes 350 mm	kus	4,000	5 090,28	20 361,12	0,000	0,00	0,000	5 090,28	0,00	4,000	20 361,12
184	K	PK			X227	Al kryška pro hliníkový tažený parapet	pár	48,000	98,54	4 729,92	0,000	0,00	0,000	98,54	0,00	48,000	4 729,92
185	K	PK			764354411	Lemování prostupů z nerezového plechu bez lišty, střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou	m2	6,000	1 607,65	9 645,90	0,000	0,00	0,000	1 607,65	0,00	6,000	9 645,90
186	K	PK			764541305	Žlab podokapní z titanizinkového lesklého válcovaného plechu včetně náků a čel půlkruhový řs 330 mm	m	6,100	498,42	3 040,36	0,000	0,00	0,000	498,42	0,00	6,100	3 040,36
187	K	PK			764548323	Svod z titanizinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolien a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	4,600	611,29	2 811,93	0,000	0,00	0,000	611,29	0,00	4,600	2 811,93
188	K	PK			R00764041324.1	Dílační lišta z titanizinkového lesklého válcovaného plechu přípojovací, včetně tmelení řs 365 mm	m	47,570	265,48	12 628,88	0,000	0,00	0,000	265,48	0,00	47,570	12 628,88
189	K	PK			998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské staronový z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,457	1 462,99	668,59	0,000	0,00	0,000	1 462,99	0,00	0,457	668,59
190	K	PK			998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské staronový z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,457	936,80	428,12	0,000	0,00	0,000	936,80	0,00	0,457	428,12
D	765					Krytina skládaná			459 062,39	459 062,39	459 062,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	K	PK			765231851	Demontáž obkladu stěn skládanou azbestocementovou krytinou z pravouhlých formátů nebo desek do suti	m2	1 364,592	336,41	459 062,39	1 364,592	459 062,39	0,000	336,41	0,00	0,000	0,00
D	766					Konstrukce truhlářské			808 539,77	808 539,77	204 449,95	0,00	0,00	0,00	0,00	604 089,82	0,00
	K	PK			766411811	Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2	m2	199,711	84,94	16 963,45	199,711	16 963,45	0,000	84,94	0,00	0,000	0,00
193	K	PK			766411822	Demontáž obložení stěn podkladových rošů	m2	199,711	30,20	6 031,27	199,711	6 031,27	0,000	30,20	0,00	0,000	0,00
194	K	PK			766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíracích do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	54,720	591,25	32 353,20	54,720	32 353,20	0,000	591,25	0,00	0,000	0,00
195	M	MAT			61140054	okno plastové otevíravé/sklápné trojsklo přes plochu 1m2 v1,5-2,5m	m2	54,720	2 683,22	146 825,80	54,720	146 825,80	0,000	2 683,22	0,00	0,000	0,00
196	K	PK			766660171	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně povrchové upravených jednokřídlých, šířky do 800 mm	kus	32,000	602,59	19 282,88	0,000	0,00	0,000	602,59	0,00	32,000	19 282,88
197	M	MAT			61162092	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 800x1970/2100mm	kus	20,000	3 501,92	70 038,40	0,000	0,00	0,000	3 501,92	0,00	20,000	70 038,40
198	M	MAT			61162091	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 700x1970/2100mm	kus	12,000	3 070,66	36 847,92	0,000	0,00	0,000	3 070,66	0,00	12,000	36 847,92
199	K	PK			766660411	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlých bez nadsvětlíku	kus	11,000	2 532,80	27 860,80	0,000	0,00	0,000	2 532,80	0,00	11,000	27 860,80
200	M	MAT			55341202.1	dveře bezpečnostní prolipozámi 5-bodový rozvorový mechanismus EI 30 D2 900x1970 mm včetně zárubně	kus	8,000	8 743,84	69 950,72	0,000	0,00	0,000	8 743,84	0,00	8,000	69 950,72
201	M	MAT			55341222.1	dveře bezpečnostní prolipozámi 5-bodový rozvorový mechanismus EI 30 D2 1000x1970 mm, včetně zárubně	kus	3,000	9 732,90	29 198,70	0,000	0,00	0,000	9 732,90	0,00	3,000	29 198,70

Soupis provedených prací

Stavba: 2019-10- ROZPOČET RPD - Rekonstrukce objektu bývalé MŠ na sociál. bydlení č.p. 15.4.2022
Objekt: SO 01 Stavební část
Část: Objednatel:

				Ze smlouvy o dílo				Prostaveno do začátku fakt. období				Provedené ve fakt. období				Zůstatek k dokončení	
P.č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J.cena	Celková cena	Množství	Celková cena	Výkon	J.cena	Celková cena	Množství	Celková cena		
202	K	PK	766660421	Montáž dvéřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových s nadsvětlíkem	kus	1,000	3 183,04	3 183,04	0,000	0,00	0,000	3 183,04	0,00	1,000	3 183,04		
203	M	MAT	611R44164.1	dveře plastové vchodové jednokřídlé otvíravé 900x2400mm	kus	1,000	10 876,38	10 876,38	0,000	0,00	0,000	10 876,38	0,00	1,000	10 876,38		
204	K	PK	766660461	Montáž dvéřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	2,000	3 190,89	6 381,78	0,000	0,00	0,000	3 190,89	0,00	2,000	6 381,78		
205	M	MAT	611R40068.1	dveře plastové vchodové dvoukřídlové s nadsvětlíkem trojsklo	m2	7,200	3 116,95	22 442,04	0,000	0,00	0,000	3 116,95	0,00	7,200	22 442,04		
206	K	PK	766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	32,000	1 051,35	33 643,20	0,000	0,00	0,000	1 051,35	0,00	32,000	33 643,20		
207	M	MAT	61182258	zárubeň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm dub,buk	kus	32,000	2 764,36	88 459,52	0,000	0,00	0,000	2 764,36	0,00	32,000	88 459,52		
208	K	PK	766691914	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křídel s případným uložením a opětovným zavážením po provedení stavebních změn dřevěných dvéřních, plochy do 2 m2	kus	25,000	24,84	621,00	25,000	621,00	0,000	24,84	0,00	0,000	0,00		
209	K	PK	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	8,000	127,26	1 018,08	0,000	0,00	0,000	127,26	0,00	8,000	1 018,08		
210	K	PK	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	18,000	152,10	2 737,80	0,000	0,00	0,000	152,10	0,00	18,000	2 737,80		
211	K	PK	766694113	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	29,000	198,30	5 750,70	0,000	0,00	0,000	198,30	0,00	29,000	5 750,70		
212	K	PK	766694114	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 2600 mm	kus	3,000	267,74	803,22	0,000	0,00	0,000	267,74	0,00	3,000	803,22		
213	M	MAT	60794103	deska parapetní dřevotřísková vlnitá 300x1000mm	m	103,580	318,22	32 961,23	0,000	0,00	0,000	318,22	0,00	103,580	32 961,23		
214	K	PK	766R00	Dodávka a montáž kuchyňských linek dle popisu v PD	kpl	11,000	12 366,59	136 032,49	0,000	0,00	0,000	12 366,59	0,00	11,000	136 032,49		
215	K	PK	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodovodná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	6,190	847,27	5 244,60	1,238	1 048,92	0,000	847,27	0,00	4,952	4 195,68		
216	K	PK	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	6,190	489,75	3 031,55	1,238	606,31	0,000	489,75	0,00	4,952	2 425,24		
D			767	Konstrukce zámečnické				157 363,96		0,00			0,00	157 363,96			
217	K	PK	767161214	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 do 30 kg	m	7,300	208,04	1 518,69	0,000	0,00	0,000	208,04	0,00	7,300	1 518,69		
218	M	MAT	553R42100.2	Ocelové schodišťové zábradlí žárově zinkované, výplň vodovodné kulaté tyče - 5 řad	m	7,300	3 511,88	25 636,72	0,000	0,00	0,000	3 511,88	0,00	7,300	25 636,72		
219	K	PK	767161823	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebiratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	11,900	292,87	3 485,15	0,000	0,00	0,000	292,87	0,00	11,900	3 485,15		
220	K	PK	767220130	Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 25 kg	m	8,530	277,09	2 363,58	0,000	0,00	0,000	277,09	0,00	8,530	2 363,58		
221	M	MAT	553R42100.1	Ocelové schodišťové zábradlí žárově zinkované, výplň vodovodné kulaté tyče - 5 řad	m	8,530	3 359,39	28 655,60	0,000	0,00	0,000	3 359,39	0,00	8,530	28 655,60		
222	K	PK	767651210	Montáž vrat garažových nebo průmyslových otlvíracích do ocelové zárubně z dílů, plochy do 6 m2	kus	1,000	901,20	901,20	0,000	0,00	0,000	901,20	0,00	1,000	901,20		
223	M	MAT	553R44627.1	vrata ocelová 1,55x2,05m 2/2 křídlová otočná	kus	1,000	13 002,10	13 002,10	0,000	0,00	0,000	13 002,10	0,00	1,000	13 002,10		

Soupis provedených prací

Stavba: 2019-10-4-ROZPOČET RPD - Rekonstrukce objektu bývalé MŠ na sociál. bydlení č.p. Období: 1.4.2022 do 15.4.2022
Objekt: SO 01 Stavební část Objednatel:

Část:

Ze smlouvy o dílo				Prostaveno do začátku fakt. období				Provedené ve fakt. období				Zůstatek k dokončení			
P.č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J.cena	Celková cena	Množství	Celková cena	Výkon	J.cena	Celková cena	Množství	Celková cena
224	K	PK	767810111	Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu do 0,01 m2	kus	1,000	86,32	86,32	0,000	0,00	0,000	86,32	0,00	1,000	86,32
225	M	MAT	55341427.1	mřížka větrací nerezová se síťovinou 100x100mm	kus	1,000	180,91	180,91	0,000	0,00	0,000	180,91	0,00	1,000	180,91
226	K	PK	767810112	Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,01 do 0,04 m2	kus	1,000	101,71	101,71	0,000	0,00	0,000	101,71	0,00	1,000	101,71
227	M	MAT	55341426	mřížka větrací nerezová se síťovinou 200x200mm	kus	1,000	286,89	286,89	0,000	0,00	0,000	286,89	0,00	1,000	286,89
228	K	PK	767821114	Montáž poštovních schránek sestav zavěšených do 24 kusů	kus	11,000	338,87	3 727,57	0,000	0,00	0,000	338,87	0,00	11,000	3 727,57
229	M	MAT	55348112	schránka listová se sklapkou Pz 370x330x100mm	kus	11,000	1 011,80	11 129,80	0,000	0,00	0,000	1 011,80	0,00	11,000	11 129,80
230	K	PK	767832802	Demontáž venkovních požárních žebříků bez ochranného koše	m	6,550	721,34	4 724,78	0,000	0,00	0,000	721,34	0,00	6,550	4 724,78
231	K	PK	767893111	Montáž sítěsek nad venkovními vstupy z kovových profilů kolenných k nosné konstrukci pomocí závěsů, výplň z umělých hmot rovných šířky do 1,50 m	kus	1,000	787,35	787,35	0,000	0,00	0,000	787,35	0,00	1,000	787,35
232	M	MAT	283R19020.1	Vchodová síťská rovinná, kotvená pomocí konzol, hliníkový rám, výplň dutinkový polykarbonát 1000x1200mm	kus	1,000	2 072,39	2 072,39	0,000	0,00	0,000	2 072,39	0,00	1,000	2 072,39
233	K	PK	767893113	Montáž sítěsek nad venkovními vstupy z kovových profilů kolenných k nosné konstrukci pomocí závěsů, výplň z umělých hmot obloukových šířky do 1,50 m	kus	1,000	847,48	847,48	0,000	0,00	0,000	847,48	0,00	1,000	847,48
234	M	MAT	28319025	Vchodová síťská oblouková, kotvená pomocí konzol, hliníkový rám, výplň dutinkový polykarbonát 2000x900mm	kus	1,000	6 724,76	6 724,76	0,000	0,00	0,000	6 724,76	0,00	1,000	6 724,76
235	K	PK	767893811	Demontáž sítěsek nad venkovními vstupy z kovových profilů, výplň z umělých hmot	m	2,000	310,34	620,68	0,000	0,00	0,000	310,34	0,00	2,000	620,68
236	K	PK	767893831	Demontáž sítěsek nad venkovními vstupy dopřílků bočních slěn, výplň z umělých hmot	kus	1,000	467,06	467,06	0,000	0,00	0,000	467,06	0,00	1,000	467,06
237	K	PK	767996702	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 50 do 100 kg	kg	3 870,000	12,52	48 452,40	0,000	0,00	0,000	12,52	0,00	3 870,000	48 452,40
238	K	PK	998767102	Presun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,000	1 142,17	1 142,17	0,000	0,00	0,000	1 142,17	0,00	1,000	1 142,17
239	K	PK	998767181	Presun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Připílatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,000	448,65	448,65	0,000	0,00	0,000	448,65	0,00	1,000	448,65
D		771		Podlahy z dlaždic				326 430,38		32,48			0,00		326 397,90
240	K	PK	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	152,380	42,99	6 550,82	0,000	0,00	0,000	42,99	0,00	152,380	6 550,82
241	K	PK	771121015	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu	m2	144,330	29,45	4 250,52	0,000	0,00	0,000	29,45	0,00	144,330	4 250,52
242	K	PK	771151014	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační sěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	152,380	340,20	51 839,68	0,000	0,00	0,000	340,20	0,00	152,380	51 839,68
243	K	PK	771471810R	Demontáž sokliků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	kpl	1,000	32,48	32,48	1,000	32,48	0,000	32,48	0,00	0,000	0,00
244	K	PK	771474112R	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	kpl	1,000	95,95	95,95	0,000	0,00	0,000	95,95	0,00	1,000	95,95
245	K	PK	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maltoformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	296,710	456,62	135 483,72	0,000	0,00	0,000	456,62	0,00	296,710	135 483,72
246	M	MAT	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2	m2	326,381	305,45	99 693,08	0,000	0,00	0,000	305,45	0,00	326,381	99 693,08

Soupis provedených prací

Stavba: 2019-10-I-ROZPOČET RPD - Rekonstrukce objektu bývalé MŠ na sociál. bydlení č.p. Období: 1.4.2022 do 15.4.2022
Objekt: SO 01 Stavební část Objednatel:

		Ze smlouvy o dílo				Prostaveno do začátku fakt. období				Provedené ve fakt. období				Zůstatek k dokončení	
P.č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J.cena	Celková cena	Množství	Celková cena	Výkon	J.cena	Celková cena	Množství	Celková cena
247	K	PK	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednolitě	m2	12,630	13,07	165,07	0,000	0,00	0,000	13,07	0,00	12,630	165,07
248	K	PK	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	75,850	241,49	18 317,02	0,000	0,00	0,000	241,49	0,00	75,850	18 317,02
249	K	PK	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	10,828	517,36	5 601,97	0,000	0,00	0,000	517,36	0,00	10,828	5 601,97
250	K	PK	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	10,828	406,36	4 400,07	0,000	0,00	0,000	406,36	0,00	10,828	4 400,07
251	D	776		Podlahy povlakové				538 205,14	90 594,12	0,00			0,00		447 611,02
252	K	PK	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litem stěrky	m2	287,430	20,44	5 875,07	0,000	0,00	0,000	20,44	0,00	287,430	5 875,07
253	K	PK	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah ZRUŠENO	m2	287,430	26,72	7 680,13	0,000	0,00	0,000	26,72	0,00	287,430	7 680,13
254	K	PK	776121411			0,000	142,85	0,00	0,000	0,00	0,000	142,85	0,00	0,000	0,00
255	K	PK	776141114	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	287,430	324,68	93 322,77	0,000	0,00	0,000	324,68	0,00	287,430	93 322,77
256	K	PK	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	865,935	104,62	90 594,12	865,935	90 594,12	0,000	104,62	0,00	0,000	0,00
257	K	PK	776212111.1	Volné položení PVC pásů s podlepením spojů páskou	m2	285,060	74,86	21 339,59	0,000	0,00	0,000	74,86	0,00	285,060	21 339,59
258	M	MAT	SPCM284	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo dřevců standardním lepidlem včetně soklů	m2	287,430	89,63	25 762,35	0,000	0,00	0,000	89,63	0,00	287,430	25 762,35
259	K	PK	776421111	PVC VINYL ROLE s filcovou podložkou, užitná třída 23/31	m2	715,613	315,52	225 790,21	0,000	0,00	0,000	315,52	0,00	715,613	225 790,21
260	M	MAT	28411009	Montáž list obvodových lepených	m	475,716	78,80	37 486,42	0,000	0,00	0,000	78,80	0,00	475,716	37 486,42
261	K	PK	998776102	lišta soklová PVC 18x80mm	m	485,230	51,24	24 863,19	0,000	0,00	0,000	51,24	0,00	485,230	24 863,19
262	K	PK	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	7,336	393,77	2 888,70	0,000	0,00	0,000	393,77	0,00	7,336	2 888,70
263	K	PK	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	7,336	354,77	2 602,59	0,000	0,00	0,000	354,77	0,00	7,336	2 602,59
264	D	781		Dokončovací práce - obklady				272 088,05	0,00	0,00			0,00		272 088,05
265	K	PK	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	249,525	42,00	10 480,05	0,000	0,00	0,000	42,00	0,00	249,525	10 480,05
266	K	PK	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrky ve dvou vrstvách	m2	249,525	312,32	77 931,65	0,000	0,00	0,000	312,32	0,00	249,525	77 931,65
267	K	PK	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem malofornatových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	249,525	389,25	97 127,61	0,000	0,00	0,000	389,25	0,00	249,525	97 127,61
268	M	MAT	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	274,478	282,53	77 548,27	0,000	0,00	0,000	282,53	0,00	274,478	77 548,27
269	K	PK	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednolitě	m2	8,836	58,21	514,34	0,000	0,00	0,000	58,21	0,00	8,836	514,34
270	K	PK	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	124,761	33,82	4 219,42	0,000	0,00	0,000	33,82	0,00	124,761	4 219,42
271	K	PK	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	5,189	464,50	2 410,29	0,000	0,00	0,000	464,50	0,00	5,189	2 410,29

Soupis provedených prací

Stavba: 2019-10-01 ROZPOČET RPD - Rekonstrukce objektu bývalé MŠ na sociál. bydlení č.p. Období: 1.4.2022 do 15.4.2022

Objekt: SO 01 Stavební část

Část:

Ze smlouvy o dílo				Prostaveno do začátku fakt. období				Provedené ve fakt. období				Zůstatek k dokončení	
P.č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J.cena	Celková cena	Množství	J.cena	Celková cena	Množství	Celková cena
270	K	PK	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu. Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu.	t	5,189	357,76	1 856,42	0,00	0,000	0,00	5,189	1 856,42
	D		783	Dokončovací práce - natěry				102 757,78			0,00		102 757,78
271	K	PK	783101201	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smrkovým papírem nebo plátnem hrubé	m2	164,595	43,52	7 163,17	0,00	0,000	0,00	164,595	7 163,17
272	K	PK	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	164,595	86,24	14 194,67	0,00	0,000	0,00	164,595	14 194,67
273	K	PK	783117101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	164,595	93,97	15 466,99	0,00	0,000	0,00	164,595	15 466,99
274	K	PK	783122101	Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	164,595	18,55	3 053,24	0,00	0,000	0,00	164,595	3 053,24
275	K	PK	783213021	Napouštění nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce ovinásobný syntetický	m2	100,000	101,05	10 105,00	0,00	0,000	0,00	100,000	10 105,00
276	K	PK	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	72,000	89,96	6 477,12	0,00	0,000	0,00	72,000	6 477,12
277	K	PK	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	406,690	36,98	15 039,40	0,00	0,000	0,00	406,690	15 039,40
278	K	PK	783827125	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	406,690	76,86	31 258,19	0,00	0,000	0,00	406,690	31 258,19
	D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				217 100,47			14 196,59		202 903,88
279	K	PK	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	570,832	24,87	14 196,59	570,832	0,000	0,00	0,000	0,00
280	K	PK	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3 091,162	14,36	44 389,09	0,000	0,000	0,00	3 091,162	44 389,09
281	K	PK	784211101	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3 091,162	51,28	158 514,79	0,000	0,000	0,00	3 091,162	158 514,79
	D		M	Práce a dodávky M				4 104,83			4 104,83		0,00
	D		33-M	Montáže dopr.zařiz.,sklad.zař. a váh				4 104,83			4 104,83		0,00
282	K	PK	R001	Demontáž technologie původního výtahu	kpl	1,000	4 104,83	4 104,83	1,000	0,000	4 104,83	0,000	0,00
Celkem bez DPH								8 313 269,88	2 793 350,83				1 272 946,59
Celka k záložce v rámci stavby:									2 793 350,83				4 246 972,47

2019-10-02_REV_3ISO 01

Datum:



za dodavatele



Soupis provedených prací

Stavba: 2019-10-ROZPOČET RPD - Rekonstrukce objektu bývalé MŠ na sociál. bydlení č.p. Období: 1.4.2022 do 15.4.2022
Objekt: VRN Vedlejší rozpočtové...
Část: Objednatel:

P.č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Ze smlouvy o dílo			Prostaveno do začátku fakt. období		Provedené ve fakt. období			Zůstatek k dokončení	
						Množství	J.cena	Celková cena	Množství	Celková cena	Výkon	J.cena	Celková cena	Množství	Celková cena
	D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				226 765,38	109 109,14			18 711,06		98 945,19	
	D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				34 650,00	11 550,00			0,00		23 100,00	
1	K	PK	011444000	Měření (monitoring) znečištění ovzduší	kpl		2,000	11 550,00	1,000		0,000	11 550,00	1,000	11 550,00	
2	K	PK	012002000	Geodetické práce	kpl		1,000	11 550,00	0,000		0,000	11 550,00	1,000	11 550,00	
	D	VRN3		Zařízení staveniště				117 040,00	40 964,00			17 556,00		58 520,00	
3	K	PK	030001000	Zařízení staveniště	kpl		1,000	115 500,00	0,350		0,150	115 500,00	0,500	57 750,00	
4	K	PK	034203000	Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništem	kpl		1,000	1 540,00	0,350		0,150	1 540,00	0,500	770,00	
	D	VRN4		Inženýrská činnost				21 175,38	2 695,14			1 155,06		17 325,19	
5	K	PK	042503000	Plán BOZP na staveništi	kpl		1,000	7 700,38	0,350		0,150	7 700,38	0,500	3 850,19	
6	K	PK	043154000	Zkoušky hutnicí	kpl		2,000	3 850,00	0,000		0,000	3 850,00	2,000	7 700,00	
7	K	PK	043194000	Ostatní zkoušky	kpl		3,000	1 925,00	0,000		0,000	1 925,00	3,000	5 775,00	
	D	VRN6		Územní vlivy				38 500,00	38 500,00			0,00		0,00	
8	K	PK	064203000	Práce se škodlivými materiály	kpl		1,000	38 500,00	1,000		0,000	38 500,00	0,000	0,00	
	D	VRN9		Ostatní náklady				15 400,00	15 400,00			0,00		0,00	
9	K	PK	094103000	Náklady na plánované vyklizení objektu	kpl		1,000	15 400,00	1,000		0,000	15 400,00	0,000	0,00	

Cesta k zakázce v rámci stavby:
2019-10-02_REV_3\VRN

Datum:

za objednatele
ARITECH spol. s r.o.
Václavské náměstí 810/43 110 00 Praha 1
IČ: 277 23 099
Žitkova 152, 436 01 Litvínov

3 RESTAV
Roháčova 188/37 130 00 Praha 3
IČ: 277 23 099
za dodavatele

Obchodní oddělení



Stavíme fundovaně, pouze svými zaměstnanci



Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3
IČ: 273 23 099 DIČ: CZ27323099



Václavské náměstí 819/43, 110 00 Praha 1
Dopravní adresa:

Žižkova 152, 4 15 01 Litvinov

Stavebním partnerem jsme tady pro Vás více jak 20 let.

Provozovna:

Vojanova 556/24

400 07 Ústí nad Labem

Firma RB STAV plus s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 239674

Sídlo:

Roháčova 188/37

130 00 Praha 3 – Žižkov

RB STAV plus s.r.o.

info@rbstavplus.cz

www.RBSTAVplus.cz

Obchodní oddělení



RB STAV
plus s.r.o.
Roháčova 188/37, 110 00 Praha 3
IČ: 276 23 099 DIČ: CZ27323099

ARTECH spol. s r.o.
Václavské náměstí 819/43, 110 00 Praha 1
Bělohorská ulice
Žižkov 152, 126 01 Litvínov

Stavebním partnerem jsme tady pro Vás více jak 20 let.

Provozovna:

Vojanová 556/24

400 07 Ústí nad Labem

Firma RB STAV plus s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 239674

Sídlo:

Roháčova 188/37

130 00 Praha 3 – Žižkov

RB STAV plus s.r.o.

info@rbstavplus.cz

www.RBSTAVplus.cz